DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000557 Estado da Bahia - quarta-feira, 1 de novembro de 2023 Ano 7

Convite

AVISO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001-2023

O CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO

EXTREMO SUL DA BAHIA, torna publico para conhecimento dos interessados, que será

realizado a CARTA CONVITE Nº 001-2023, DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,

recebimento das propostas no dia 09 de novembro de 2023 às 08:00min (horário local), cujo

objeto: VISANDO CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA

PARA LOCAÇÃO DE GALPÃO, TOLDO, SALA DE PALESTA, PARA SER UTILIZADOS

NA EXPORURAL DOS 13 MUNICIPIOS, QUE SERÁ SEDEADA NO PARQUE DE

EXPOSIÇÕES DE TEIXEIRA DE FREITAS/BA, NOS DIAS 10 E 11 DE NOVEMBRO DE

2023, NA QUAL IRÁ ABRANGER A AGRICULTURA DA NOSSA REGIÃO, DE

RESONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, CONFORME CONVENIO

CAR/AJU 071-2023. O acesso ao Edital será através do endereço eletrônico

http://consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br, “editais” ou junto a COPEL, situado à Rua Jardim

de Alá, 16G, esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – Bahia.

Teixeira de Freitas/BA, 01 de novembro de 2023.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente do Consórcio

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 005
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C818AAA3BA0A2093D7DB208BFCE42634

		2023-11-01T14:25:43-0300